Rozpocet Obce Podkrivan na rok 2022
S vyhlfadom na roky 2023 a 2024

Vydavky

Funkéna klasifikacia

Cinnost obecného
uradu

Financna

a rozpoctova oblast
Ochrana pred
poZiarmi

Vseobecna
pracovna oblast —
MOS

Cinnost spoloéného
stavebného uradu

Komunikacie

Nakladanie
s odpadmi

Nakladanie
s odpadovymi
vodami

Schvileny
rozpocet
na rok
2021

98 000,00

5 700,00

200,00

5 200,00

2 200,00

17 000,00

20 000,00

200,00

Mzdové
naklady na
rak 2022

60 000,00

2000,00

8 600,00

Vypracovala: Alena Kulichova, hospodarka ohce

Poistné

a odvody
na rok
2022

22 000,00
+ 3 800,00

700,00

3250,00

Material
a sluzby na
rok 2022

12 800,00

3 300,00

200,00

300,00

17 000,00

20 000,00

200,00

Beiné
granty

a transfery
na rok
2022

11 200,00

300,00

2500,00

V Podkrivani 24.02.2022

Schvileny Schvéleny Vyhlad
rozpodet rozpocet vydavkov
beznych kapitélovych  narok
vydavkov vydavkov 2023
na rok 2022 na rok 2022
spolu
109 800,00 - 109 800,00
6 000,00 - 6 000,00
200,00 - 200,00
12 500,00 - 12 500,00
2 500,00 - 2 500,00
17 000,00 - 17 000,00
20 000,00 - 20 000,00
200,00 - 200,00

Schvalil: Jozef Malatinec, starosta obce

Vyhlad
vydavkov
na rok
2024

109 800,00

6 000,00

200,00

12 500,00

2 500,00

17 000,00

20 000,00

200,00



Rozpocet Obce Podkrivan na rok 2022 V Podkrivani 24.02.2022
S vyhfadom na roky 2023 a 2024

Ochrana zivotného 2 000,00 : - 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 1 500,00
prostredia

Rozvoj obci 5 000,00 - - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 3 000,00
Zasobovanie vodou 3 000,00 - - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 3 000,00
Verejné osvetlenie 6 600,00 - - 10 000,00 : 10 000,00 = 10 000,00 10 000,00
Rekreacné 200,00 - - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 2 000,00

a Sportové sluzby

Ostatné kultirne 12 000,00 - - 9 000,00 . 9 000,00 - 9 000,00 9 000,00
sluzby vratane
kultirnych domov

Oprava pamatniku - - - 2 200,00 2 200,00 - 2 200,00 2 200,00
SNP Dotacia

Obecny rozhlas 1 000,00 - - 500,00 - 500,00 - 500,00 500,00

Cintorinske 1 000,00 - - 500,00 - 500,00 - 500,00 500,00
a pohreb. Sluzby

Predskolska 36 400,00 - = = - e - B -
vychova

Skolské stravovanie 14 600,00 . s . - : . = B
v predskolskom
zariadeni

Staroba — dalsie 13 200,00 10 900,00 3 700,00 2 000,00 3 100,00 19 700,00 - 19 700,00 .19 700,00
socidlne sluzby

Vypracovala: Alena Kulichova, hospodarka obce Schvilil: Jozef Malatinec, starosta obce



Rozpocet Obce Podkrivan na rok 2022

S vyhladom na roky 2023 a 2024

INE ZDROIE:

VHC vyvoz
kontajnerov

I — strava deti MS

PRENESENE
KOMPETENCIE

Matrika

Regob

Volby

CO sklad

Stavebny urad
Cestna doprava a PK
Zivotné prostredie
Ucebné pomocky

Cerpanie dot. Na
stravu — vratka 2021

Register adries

Spolu:

1000,00

2 000,00
192,00

2 000,00
110,00
540,00
25,00
55,00
505,00

1000,00

68,00

1496,00

140,00

0,00
450,00
18,00

41,00

15,00

Vypracovala: Alena Kulichova, hospodarka obce

523,00

50,00

0,00
160,00
7,00

14,00

5,00

481,00

130,00

90,00

330,00

2 500,00

190,00

130,00
700,00
25,00

55,00

330,00

20,00

3950,00

Schvalil: Jozef Malatinec, starosta obce

V Podkrivani 24.02.2022

2 500,00

190,00

130,00
700,00
25,00

55,00

330,00

20,00

2 500,00

190,00

130,00
700,00
25,00

55,00

330,00

20,00



Rozpocet Obce Podkrivan na rok 2022

S vyhlfadom na roky 2023 a 2024

ESF — Urad prace

Dohoda

BEZNE VYDAVKY :

KAPITALOVE
VYDAVKY

FINANCNE
OPERACIE -
SPLATKA ISTINY
UVERU

VYDAVKY CELKOM:

PRIJMY

DANOVE
PRIIMY

6 600,00

270
895,00

5000,00

Podielové dane

Dan z pozemkov

Dan zo stavieb

2 500,00

Vypracovala: Alena Kulichovd, hospodarka obce

900,00

Schvaleny rozpocet na

rok 2021

V Podkrivani 24.02.2022

- 3 400,00
226 950,00
5 000,00 5 000,00
*231 950,00
Schvaleny Vyhlad
rozpocet prijmov
prijmov
na rok 2023
na rok 2022
188 311,00 156 000,00 166 000,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00
6 000,00 7 500,00 7 500,00

- 223550,00

- 5 000,00

228 550,00

Vyhlad
prijmov

na rok 2024

166 000,00
25 000,00

7 500,00

Schvalil: Jozef Malatinec, starosta obce

223 550,00

5 000,00

228 550,00



Rozpocet Obce Podkrivan na rok 2022
S vyhladom na roky 2023 a 2024

NEDANOVE
PRIIMY

INE ZDROJE

Daf z bytov

Dari za psa

Dan za uzivanie VP

Dafi za komunalne odpady

spolu:

Prenajom pozemkov
Prenajom budov ..
Ostatné poplatky
Sluzby

Poplatky za MS
Poplatky za stravné
Predaj prebyt. Mat.
Uroky z vkladov

Ine..

Spolu:

VHC vyvoz kontajnerov

SJ stravné deti

Vypracovala: Alena Kulichova, hospodarka obce

27,00
1 200,00
50,00
9 500,00

230 088,00

320,00
2 000,00
100,00
1 300,00
100,00

3 000,00

10,00

1 500,00

8 330,00

1 000,00

50,00

1 500,00
20,00

13 000,00

203 070,00

300,00
900,00
200,00

11 000,00

10,00
1 920,00

14 330,00

50,00

1 500,00
20,00

13 000,00

213 070,00

300,00
900,00
200,00

11 000,00

10,00
1.920,00

14 330,00

V Podkrivani 24.02.2022

50,00

1 500,00
20,00

13 000,00

213 070,00

300,00
900,00
200,00

11 000,00

10,00
1920,00

14 330,00

Schvalil: Jozef Malatinec, starosta obce



Rozpocet Obce Podkrivari na rok 2022
S vyhladom na roky 2023 a 2024

BEZNE
GRANTY A

TRANSFERY

ESF — URAD

PRACE

Spolu:

Dotacia strava
Volby

Matrika

REGOB

Stavebny urad
Cestna doprava a PK
Zivotné prostredie
Sklad CO

Ucebné pomocky
Register adries

Spolu:

Dohoda

Dohoda ¢. 21/33/054/47

Beiné prijmy spolu:

Vypracovala: Alena Kulichova, hospodarka obce

1 000,00

200,00

2 000,00
192,00
540,00

25,00
55,00
110,00
200,00
68,00

3 390,00

7 800,00

252 890,00

2 500,00
190,00
700,00

25,00
55,00

130,00

20,00

3 620,00

3 400,00

224 420,00

2 500,00
190,00
700,00

25,00
55,00

130,00

20,00

3 620,00

231 020,00

V Podkrivani 24.02.2022

2 500,00
190,00
700,00

25,00
55,00

130,00

20,00

3 620,00

231 020,00

Schvalil: Jozef Malatinec, starosta obce



Rozpocet Obce Podkrivan na rok 2022

S vyhladom na roky 2023 a 2024

KAPITALOVE - .
PRIIMY

Financné Z rezervného fondu obce — nevycerpané financéné 6 200,00
operacie prostriedky

Zostatok Gverového rameca

Spolu:

Prijmy celkom:

Rozpocet na rok 2022:
*Prijmy celkom
*Vydavky celkom

*Rozdiel

Vyhlad na rok 2023
Prijmy celkom
Vydavky celkom

Rozdiel

259 740,00
231 950,00

27 790,00

231 020,00
228 550,00

+ 2 470,00

267 700,00

BeZny rozpocet na rok 2022:

prijmy 224 420,00
vydavky 226 950,00
-2 530,00

Vypracovala: Alena Kulichova, hospodarka obce

V Podkrivani 24.02.2022

2 530,00 : i

32 790,00 - =

35 320,00 - -

*259 740,00 231 020,00 231 020,00

Financny rozpocet

prijmy 35 320,00
vydavky 5 000,00
30 320,00

Schvalil: Jozef Malatinec, starosta obce



Rozpocet Obce Podkrivan na rok 2022 V Podkrivani 24.02.2022
S vyhladom na roky 2023 a 2024

Vyhlad na rok 2024

Prijmy celkom 231 020,00
Vydavky celkom 228 550,00
Rozdiel + 2 470,00

Rozpocet na rok 2022 schvdleny na zasadnuti Obecného zastupitelstva v Podkrivani diia 30.03.2022 uznesenim ¢&. 14

; /
Vypracovala: Alena Kulichova, hospodarka obce §§Q Schvalil: Jozef Malatinec, starosta obce



